UBND HUYỆN THÁP MƯỜI
TRƯỜNG MN TRƯỜNG XUÂN

Số:      /TB-MNTX
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trường Xuân, ngày 15 tháng 3 năm 2021

THÔNG BÁO
về việc niêm yết công khai bản kê khai tài sản, thu nhập lần đầu

[bookmark: _GoBack]Thực hiện Kế hoạch số     /KH-MNTX ngày 11 tháng 3 năm 2021 của Trường mầm non Trường Xuân về kế hoạch thực hiện kê khai và công khai tài sản, thu nhập lần đầu;
Căn cứ Biên bản số   /BB-MNTX ngày 14/3/2021 của Trường mầm non Trường Xuân về việc công khai bản kê khai tài sản, thu nhập lần đầu như sau:
1. Niêm yết công khai Bản kê khai tài sản, thu nhập của từng cán bộ, viên chức thuộc đối tượng phải kê khai tài sản, thu nhập theo quy định (có danh sách kèm theo).
2. Địa điểm niêm yết: Tại trụ sở làm việc Trường mầm non Trường Xuân.
3. Thời điểm niêm yết: bắt đầu ngày 15/3/2021
4. Thời gian niêm yết: từ ngày 15/3/2021 đến hết ngày 31/3/2021.
Trong thời gian niêm yết, nếu cán bộ, viên chức có ý kiến phản ánh, thắc mắc về bản kê khai tài sản, thu nhập của các đối tượng có nghĩa vụ kê khai, đề nghị ghi ý kiến phản ánh (theo mẫu gửi kèm Thông báo này) và gửi về Trường mầm non Trường Xuân để đơn vị biết, kiểm tra, xác minh theo quy định.
Trường mầm non Trường Xuân xin thông báo đến toàn thể cán bộ, viên chức đơn vị để biết và thực hiện./.

	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- Thanh tra huyện;
- Trang thông tin điện tử Trường;

	- Lưu: VT.